[bookmark: _GoBack]校长孙友宏率团赴新加坡、中国香港工作访问公示

团组名称：	东南大学代表团赴赴新加坡、中国香港工作访问
出访国家或地区：	新加坡、中国香港
拟出访时间：	2025年4月23日至30日（为期8天）
团长：	孙友宏校长
代表团人数：	6人
邀请单位及邀请人：南洋理工大学、新加坡国立大学、香港大学、香港中文大学、香港城市大学等。
出访任务：
（一）新加坡
1.与南京市主要负责同志访问新加坡国立大学、南洋理工大学。协同南京市推进与两校的产学研和成果转化合作；加强我校与两校的人才培养和科研创新合作。
2.与南京市有关部门共同举办南京新加坡高校校友创新座谈会。
3.拜访中国驻新加坡大使馆。
（二）香港
1.拜访香港特别行政区行政长官李家超先生、前行政长官林郑月娥女士。
2.访问香港大学，与港大张翔校长会面，推动医学学科合作并见证签署医学领域合作协议。见证两校土木学科签署合作协议。
3.访问香港科技大学。签署“东南大学与香港科技大学医学领域战略合作谅解备忘录”(校级协议，两校校长签署）；见证两校计算机学科签署博士研究生联合培养协议。
4.访问香港城市大学。探讨两校在香港、南京建立智慧城市联合研究中心事宜，及其他学科领域合作。
5.拜访周凯旋基金会商定捐赠东南大学建设见薇书院事宜。并走访看望香港校友会在港校友。
出访日程：（日期，地点，内容）
	4月23日星期三
	乘机赴新加坡

	4月24日
星期四
	上午访问南洋理工大学
下午访问新加坡国立大学

	4月25日
星期五
	上午出席新加坡高校校友创新座谈会
下午拜访中国驻新加坡大使馆

	4月26日星期六
	上午乘机赴香港

	4月27日星期日
	上午拜访林郑月娥女士
下午看望校友

	4月28日星期一
	上午访问香港大学
下午访问香港特别行政区政府并会见特首李家超

	4月29日星期二
	上午访问香港科技大学
下午访问访问周凯旋基金会
访问香港城市大学

	4月30日星期三
	乘机返回南京

代表团成员名单：
（一）新加坡（4月23日至26日）
1.殷国栋    科研院院长
2.芮振华    发展委员会副主任
3.王  晨    国际合作处副处长
4.魏  鑫    校长办公室秘书
5.袁  超    国际合作处全球合作事务中心主任（翻译）
（二）香港（4月26日至30日）
1.姚红红    医学院院长
2.张敏灵    计算机科学与工程学院院长
3.郭  彤    土木工程学院院长
4.王  晨    港澳台办公室副主任
5.刘  静    港澳台办公室项目专员

公示方式和范围：校园网公示、对社会公示
公示时间：2025年3月24日始
说明：1、该团已列入2025年度出访计划，根据中央文件精神，现予公示。师生如有异议，可与以下人员联系：郝庆九 联系电话：83793215
2、该团出访归国后一个月内公示出访任务完成情况。